UNIVERSITASAHMAD DAHLAN

FAKULTAS Keguruan dan [Imu Pendidikan

Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

No.

10

11

12
13

14

15

16

Tanggal

04 Maret 2024
15 Maret 2024
18 Maret 2024

25 Maret 2024

23 April 2024

30 April 2024

04 Mei 2024

15 Mei 2024
19 Mei 2024

29 Mei 2024

03 Juni 2024

24 Juni 2024
26 Juni 2024

01 Juli 2024

03 Juli 2024

24 Quli 2024

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2023/2024

200870810
Pembelgjaran IPA SMP
A

Pendidikan Biologi

10
16

Topik atau Materi

Hakikat 1PA
Hakikat Pembelgjaran IPA

Standar Isi, Standar Proses, dan Standar
Kompetensi Lulusan IPA jenjang SMP

Standar Isi, Standar Proses, dan Standar
Kompetensi Lulusan IPA jenjang SMP

(capain Pembeljaran dalam Kurikulum

Merdeka)

Capaian Pembelgjaran dalam Kurikulum
Merdeka (Fase D)

Capaian Pembelgjaran dalam Kurikulum
Merdeka (Fase D)

IPA Terpadu dan Model-model keterpaduan
IPA (karakteristik model)

UTS

IPA Terpadu dan Model-model keterpaduan
IPA (perbandingan model)

Komponen Modul Ajar IPA SMP
(praktikum IPA di [aboratorium)

Komponen Modul Ajar IPA SMP (cara
belgjar sains)

Komponen Modul Ajar IPA SMP
Karakteristik peserta didik dan

implementasi pembelagjaran IPA di SMP
beserta tantangannya

Karakteristik peserta didik dan
implementasi pembelajaran IPA di SMP
beserta tantangannya

Karakteristik peserta didik dan
implementasi pembelagjaran IPA di SMP
beserta tantangannya

Ujian Akhir Semester

Jumlah Mahasiswa
Hadir

9
9
9

10

10

10

10

10
10

10

10
10

10

10

Dosen Hadir

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.
Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.
Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.
Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Mad€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.
Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Destri Ratna Ma&€™rifah, M.Pd.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



